



Endt

Entdecke die Vielfalt!



**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr
BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach-Viersener Straße 151

Comet
"Cosmic Lights"
Hell leuchtend und
effektiv. Das große
Leuchtsortiment mit
vielen Fontänen,
einem Vulkan und
Wunderkerzen.

12.99

Comet
"Pyronaut"
Systemfeuerwerk.
V-förmig gefächerter
Abschuss von blauen
Glitzerkometen,
strahlendem Brokat-
Effekt und Silber-
glitzereffekt.

24.99

Comet
"Super Kids"
Super Knallerbsen,
Knisterartikel, schnelle
Bodenwirbel und strah-
lende Wunderkerzen.

9.99

Drei ... zwei ... eins ...!
Der Countdown läuft.
Wir wünschen einen guten Rutsch!

**Silvester bis
16 Uhr geöffnet!**

50
Extra-Punkte
= € 0.50
PAYBACK

**Echte
Knaller
zum Jahreswechsel!**

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Freixenet
Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

statt 6.49'
3.79
- 41%

MIT APP²
statt 6.49'
3.59
- 44%
(1 l = € 4.79)



Aperol Aperitivo
11% Vol., 0,7 l
Flasche (1 l = € 13.56)

statt 13.49'
9.49
- 29%

MIT APP²
statt 13.49'
8.99
- 33%
(1 l = € 12.84)

Comet "Hero"
Das Mega-Pack
mit 10 Fontänen,
ganzjährig nutzbar,
ab 12 Jahren!

12.99

Comet
"King of Stars"
Kombisortiment
mit 195 Teilen,
darunter 8 Bukett-
und Knallsternraketen,
Kobold-Snapper, Dicke
Brummer, China Böller D,
goldene Wunderkerzen
und Super Knallerbsen.

14.99

Comet
"Midnight Legends"
Raketensortiment
mit 13 Teilen, darunter
Blink-, Kugelkopf-
und Knallsternraketen,
Steighöhe bis ca. 65 m.

19.99

Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.94)

statt 1.19'
0.69
- 42%

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

statt 1.99'
0.99
- 50%

Dallmayr
Crema d'Oro oder
prodomo
Kaffeebohnen
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr
Crema d'Oro 750 g
im Angebot



statt 20.99'
12.99
- 38%

MIT APP²
statt 20.99'
11.99
- 42%



Zarte Schinkenschnitzel,
zarter Schinken-
braten oder zartes
Schinkengulasch
je 1 kg

statt 12.99'
7.99
- 38%



Marokko
Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

statt 1.99'
1.49
- 25%



Le Rustique
La Raclette
französischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 1.69'
0.99
- 41%



**SPARLINA PRÄSENTIERT:
FROHES NEUES
SPAR'N!**

PAYBACK

Nur am
02.01. und
03.01.2026

10
fach °punkten
auf den gesamten Einkauf!*



Jetzt sichern!



* Angebot nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte,
PAYBACK App oder der EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK
Konto an der Kasse im Zeitraum 02.-03.01.2026. Eine vorherige
erfolgreiche Registrierung bei PAYBACK ist erforderlich.
Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr € 14.99, Haribo € 0.79
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch

Fleisch

Putenschnitzel
oder **frisches Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorienbewussten Genuss, je 100 g

1.39

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

Raclette- oder Fondue-Fleisch
zartes, mageres Fleisch, wahlweise von der
• Rinderhüfte: je 100 g = € 2.49
• Hähnchenbrust: je 100 g = € 1.29
• Schweineoberschale: je 100 g = € 0.99

ab 0.99

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g

0.88

Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

6.99

Komplettangebot
Currysauce
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g, je Komplettangebot

5.99

Frisches Sauerkraut
die ideale Beilage zum Kasseler, je 1 kg

2.50

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und goldgelb geräuchert, je 1 kg

9.99

Frischer Kalbsrücken
ohne Knochen, auch als Steak geschnitten, deutsches Kalbfleisch, je 100 g

3.99

Südamerikanisches Rumpsteak
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

3.99

Zarte Hühnersteaks
aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

2.49

Zartes Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

4.99

Frisches Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g

1.29

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken, je 100 g

0.99

Schweinestückensteaks
mariniert, je 100 g

0.99

Gyros- oder Hubertuspfanne
Schweinefleisch in Streifen geschnitten, je 100 g

0.99

Winterkrakauer oder Rostbratwurst
fein, gebrüht, je 5 x 120 g = 600 g Packung (1 kg = € 9.25)

5.55

Schnelle Küche

Schär Wraps
glutenfrei, laktosefrei, 160 g Packung (1 kg = € 15.56)

20 Extra-Punkte = € 0.20

statt 2.99' 2.49 - 16%

Feine Cornichons
versch. Sorten, je 350 g Glas / 190 g Abtropfg. (1 kg = € 4.68)

statt 0.99' 0.89 - 10%

Mixed Pickles
süßsauer, 330 g Glas / 190 g Abtropfg. (1 kg = € 5.21)

statt 1.19' 0.99 - 16%

Meica Mini Wini Würstchen
versch. Sorten, je 380 g Glas / 190 g oder 260 g Abtropfg. (1 kg = € 18.37 / € 13.42)

statt 4.49' 3.49 - 22%

Kühne Würzsauce
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3.96)

statt 1.69' 0.99 - 41%

Sonnen Bassermann Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.24)

statt 2.99' 1.79 - 40%

Pfirsiche
Schnitten oder halbe Frucht, leicht gezuckert, je 820 g Dose, 500 g / 480 g Abtropfg. (1 kg = € 3.58 / € 3.73)

statt 1.99' 1.79 - 10%

Hela Gewürz Ketchup
versch. Sorten, je 800 ml Flasche (1 l = € 2.78)

statt 3.39' 2.22 - 34%

Böklunder Echte Land-Bockwurst
oder Gutfried Geflügel-Bockwurst
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg. (1 kg = € 9.94)

statt 2.39' 1.79 - 25%

Honigschinken
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.99

Mit Honig
veredelt.

RASTING
Delikatesse **Leberwurst**
mit Kalbfleisch, im Goldarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art, je 100 g

0.99

RASTING
**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder Chili,
je 100 g

0.99

1.00

RASTING
Bockwürstchen
je 100 g Stück

Stück

Stück

RASTING
Wiener Würstchen
herzhaft im Geschmack,
je 75 g Stück (1 kg = € 10.00)

0.75

RASTING
**Nusstoast-
schinken**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.99

RASTING
Delikatesse **Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g

1.99

RASTING
**Schinken-
mettwürstchen**
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.69

EDEKA
Herzstücke
Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g

2.29

Recla
Südtiroler
Rosmarinschinken
gegart,
je 100 g

1.79

Giggi
Salami-Spezialität
Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g

1.99

RASTING
**Gyros-, Pizza-,
Käse Lauchsuppe** oder
Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

4.79

ESSER
Brühwürstchen
Dazu empfehlen wir
unseren rheinischen
Pellkartoffelsalat.
3 x 90 g Packung
(1 kg = € 18.11)

4.89

RASTING
**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.29

LEVONI
Italienischer
Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, je 80 g Packung
(1 kg = € 37.38)

2.99

1.99

Thunfischfilet
sein festes, würziges Fleisch
macht den Thunfisch so beliebt,
je 100 g

2.99

Zanderfilet
große Filets, mit Haut geschuppt,
die Haut hält das Filet besonders
saftig bei der Zubereitung
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

2.29

Lachsfilet (mit Haut)
frisch aus den klaren Fjorden Nor-
wegens, besonders reich an Omega-
3-Fettsäuren, je 100 g

2.29

**Echte
Knaller**
zum Jahreswechsel!

Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in
den Märkten in Bettrath
und Hardt leider nicht
erhältlich! Wir bitten um
Ihr Verständnis!

asc
Riesengarnelen
„Bollywood“
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt
von exotisch-pikanter Sauce,
je 100 g

3.99

Rollmöpfe
als Brat- oder Essigrollmops,
ganz wie Du ihn magst,
je 100 g

1.19

Black-Tiger-Riesengarnelen
„Easy Peel“ (ohne Kopf)
leicht aus der Schale zu lösen,
besonders aromatisch
(vor dem Verkauf getaut),
je 100 g

2.49

5 Stück
Matjes Doppelfilets
die feine Spezialität aus den
Niederlanden, je 5 Stück

6.00

Räucherlachs oder **Graved Lachs**
der etwas andere Lachs genuss,
je 100 g

3.69

Obst & Gemüse

GUT & GÜNSTIG ins Neue Jahr!

Spanien
Orangen
Klasse I,
2 kg Netz
(1 kg = € 1,00)

1.99



Costa Rica
Bananen
1 kg

0.88



Südafrika
Tafeltrauben
Klasse I, hell, kernlos,
500 g Packung
(1 kg = € 3,38)

1.69



Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend oder
festkochend, je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0,60)

1.49



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

0.88



Deutschland
Knollensellerie
aus NRW, Klasse I,
1 kg

1.11
unverpackt



Blattspinat, Feldsalat, Rucola
oder Salat-Mix
Klasse II, je 100 g Schale (1 kg = € 10,00)

1.00



Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
125 g Schale
(1 kg = € 15,92)

1.99



Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2,98)

1.49



Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück Netz

1.79



Niederlande
Cherry Rispentomaten
Klasse I,
180 g Schale
(1 kg = € 13,83)

2.49



Spanien
Bio Mini Pflaumtomaten
Klasse II,
250 g Packung
(1 kg = € 7,16)

1.79



Deutschland
Rosenkohl
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 1,32)

0.99



Belgien
Kopfsalat
Klasse I,
Stück

1.29



Madagaskar
Litschi
100 g

0.69



Tropigha
Granatapfelkerne
oder Ananaswürfel
je 80 g / 200 g Packung
(1 kg = € 27,75 / € 11,10)

2.22



Valess
Vegetarische Gerichte
versch. Sorten,
je 180 g / 160 g Packung
(1 kg = € 13,83 / € 15,56)

2.49



Plant-Based Gerichte
versch. Sorten,
je 180 g / 240 g Packung
(1 kg = € 19,39 / € 14,54)

3.49



Rapso
100% reines Rapsöl
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

3.49

Käse

Echte Knaller
zum Jahreswechsel!



Le Rustique La Raclette
französischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

0.99



Kaltbach
Der Cremig-Würzige
schweizer Schnittkäse, 4 - 5 Monate
gereift, 56% Fett i. Tr.,
je 100 g

2.69



Ruhrkäse Gold
deutscher Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99



Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10,64)
Preis ohne App: € 2,69
(1 kg = ab € 19,21)

1.49



Le Rustique
Raclette

MIT APP²
statt 5,99¹

3.29

3.49

Emmi
Raclette Classic
schweizer halbfester
Schnittkäse, 47% Fett i. Tr.,
zartschmelzendes
Käsevergnügen, je 100 g

1.49



Marktkaas Noord
Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
mittelalt oder jung,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.11

Kennen Sie schon unsere hausgemachten Dip-Variationen?

Frischkäsezubereitung mit...

Lauchzwiebel, Lauchzwiebel Radieschen, Rote Zwiebel, Paprika, Spanische Creme, Italienische Creme, Schokotraum Preiselbeercreme, Walnuss Honig-Dattel

Lachs-Dill Thunfisch 100 g **1.99**

Schafskäse-varianten 100 g **2.99**

2.49

Täglich wechselndes Angebot!

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.

*Alle Angebote gültig vom 29.12.25 bis 03.01.26.
5 Aktionspreis - siehe Regaletikett.

Kühlregal & Tiefkühl

Dr. Oetker
La Mia Grande oder Familia
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.85)



Häagen-Dazs
Eiscreme
versch. Sorten,
je 460 ml / 420 ml Becher
(1 l = € 8.67 / € 9.50)

MIT APP²
statt 6.99'
3.49
-50%

statt 6.99'
3.99
-42%



Iglo Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g
Packung (1 kg = ab € 6.20)

MIT APP²
statt 4.49'
2.29
-48%

statt 4.49'
2.79
-37%



Original Wagner
Steinofen Pizza oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

statt 3.39'
1.79
-47%



MIT APP²
statt 4.19'
2.99
-28%

statt 4.19'
3.29
-21%



little moons
Mochi Eis
versch. Sorten,
je 192 g / 180 g Packung
(1 kg = € 19.39 / € 18.18)

statt 4.99'
3.49
-30%



Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 7.75)

statt 4.49'
2.79
-37%



Dr. Oetker
Fruchtblüte
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)

statt 2.99'
1.99
-33%



Dr. Oetker Sahne Pudding,
Grieß Pudding oder Milchreis
versch. Sorten, je 500 g /
400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch Dr. Oetker High Protein
Pudding, Milchreis
oder Porridge
400 g
im Angebot

statt 2.69'
1.99
-26%



Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand

statt 2.39'
1.11
-53%



Landliebe
Pudding
versch. Sorten,
je 150 g / 225 g Becher
(1 kg = € 3.67 / € 2.44)

statt 0.99'
0.55
-44%



Dr. Oetker
High Protein Mousse
Mousse au Chocolat oder
Cappuccino Style,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.95)

statt 1.79'
1.39
-22%



Dr. Oetker
High Protein Coffee Drink
oder High Protein Shake
versch. Sorten, je 250 ml / 330 ml
Becher / Flasche (1 l = € 5.56 / € 4.21)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Dr. Oetker High
Protein Shake

statt 1.89'
1.39
-26%



Der Große Bauer Joghurt
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)

statt 0.99'
0.49
-50%



Knack & Back
Sonntags-Brötchen,
Dinkel-Brötchen
oder Croissants
und weitere Sorten,
zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose
(1 kg = ab € 4.23)

statt 2.49'
1.69
-32%



Block House Brot
2 Baguettehälften mit
Knoblauch oder Kräuterbutter,
je 250 g / 254 g Packung
(1 kg = € 7.96 / € 7.83)

statt 2.59'
1.99
-23%



Branch
Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

MIT APP²
statt 1.99'
1.19
-40%

statt 1.99'
1.29
-35%

(1 kg = € 6.43)



Milram
Frühlings- oder Gewürzquark
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35) auch Milram Streich
155 g Becher im Angebot

statt 1.49'
0.99
-33%



Reuter Nachbrenner
Fruchtig-scharfe Creme auf
Mayonnais-Basis mit Mango und
Chili. Laktosefrei, Glutenfrei und
ohne Konservierungsstoffe,
200 g Becher
(1 kg = € 11.45)

2.29



Reuter Thunfischcreme
Leckerer Brotaufstrich mit 55% fein
zerkleinertem Thunfisch und
Kräutern, Laktose- und Glutenfrei,
verschiedene Sorten,
200 g Becher (1 kg = € 19.95)

3.99



Homann
Brat- oder Gabelrollmops,
Bismarckhering oder
Brattheringfilets
je 500 g / 460 g Glas,
250 g / 230 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96 / € 13.00)

statt 4.29'
2.99
-30%

Starthilfe für
den Tag nach
der Feier.



Salakis Schafskäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 140 g - 180 g Packung / Becher
(1 kg = ab € 11.06)

statt 3.79'
1.99
-47%



Milkana
Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original Tolle Rolle
100 g im Angebot

statt 2.99'
1.99
-33%



Apostels
Zaziki
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

statt 1.29'
0.99
-23%



Biskin
Reines Pflanzenfett
1 kg Packung

statt 4.99'
3.99
-20%



Popp
Kartoffelsalat
versch. Sorten,
je 400 g Becher (1 kg = € 4.98)
auch Nudel- oder Tzatzikisalat
im Angebot

statt 2.49'
1.99
-20%



Frühstück

Mövenpick Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11,98) auch El Autentico
oder Der Milde gemahlen 500 g
im Angebot

statt 9.49'
5.99
-36%



d'arbo Naturrein
Konfitüre Extra oder passiert
versch. Sorten, je 450 g Glas
(1 kg = € 6,64)

MIT APP²
statt 3.69'
2.79
-24%
(1 kg = € 6,20)

statt 3.69'
2.99
-18%



Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4,15)
auch Dr. Oetker
Paula Müstispaß
330 g
im Angebot

statt 3.99'
2.49
-37%



Melitta Barista Kaffee Kapseln
versch. Sorten,
je 20 Stück = 110 g Packung
(1 kg = € 36,27)

statt 4.99'
3.99
-20%



Melitta Barista Crema Gold
Instant Kaffee,
200 g Glas
(1 kg = € 39,95)

statt 9.99'
7.99
-20%



yfood Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6,58)
zzgl. € 0,25
Pfand

MIT APP²
statt 3.99'
2.79
-30%
(1 l = € 5,58)

statt 3.99'
3.29
-17%



Team Deutschland Das Pure Langzeitbrot
Banane-Datteln-Zimt oder
Gemüse-Kichererbsen,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6,63)

statt 2.29'
1.99
-13%



Tiger Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2,39)

statt 2.29'
1.79
-21%

MIT APP²
statt 3.99'
2.79
-30%
(1 l = € 5,58)

statt 3.99'
3.29
-17%

Vorräte

Champignons
1. Wahl,
ganze Köpfe,
330 g Glas /
200 g Abtropfg.
(1 kg = € 7,45)

statt 1.99'
1.49
-25%



Birkel's No. 1 oder 3 Glocken Genuss
Pur Teigwaren
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g
Packung (1 kg = € 1,98 / € 1,65)

statt 1.89'
0.99
-47%



Stollenwerk Maiskölbchen
330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5,84)

statt 1.99'
1.11
-44%



reis-fit
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 5,16)

statt 1.89'
1.29
-31%



Müller's Mühle Erbsen oder Linsen
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2,58)

statt 1.99'
1.29
-35%



Hengstenberg Mildessa Mildes Weinsauerkraut
810 g Dose / 770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1,94)

statt 2.49'
1.49
-40%

Party Snacks

Lorenz Erdnuß Locken oder Saltlets Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g Beutel /
Packung
(1 kg = ab € 4,76)

statt 2.19'
1.19
-45%



Ritter Sport mini Mix
versch. Sorten, je 9 / 7 Stück =
150 g / 116 g Packung
(1 kg = € 16,60 / € 21,47)

statt 3.59'
2.49
-30%



Celebrations
186 g Packung
(1 kg = € 13,39)

statt 4.49'
2.49
-44%



Treet's
versch. Sorten,
je 210 g - 250 g Beutel
(1 kg = ab € 7,96)

statt 3.49'
1.99
-42%



Lindt Maitre Chocolatier
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 18,90)

statt 2.69'
1.89
-29%



Milka Nussini, Cadbury Wunderbar oder Cadbury Picnic
je 152 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 13,46)

statt 3.19'
2.49
-21%



statt 3.79'
1.99
-47%



Storck Super Dickmann's
9 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 7,16)

statt 2.29'
1.79
-21%



Tortilla Chips
versch. Sorten,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 4,30)

statt 1.49'
1.29
-13%



TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9,90)

statt 1.49'
0.99
-33%



Cashewkerne
geröstet & gesalzen
oder ungesalzen,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 15,92)

statt 2.69'
1.99
-26%



Maretti Bruschette Brotschips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9,93)

statt 1.99'
1.49
-25%

(1 kg = € 8,60)

Drogerie



Nivea Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9,96 / € 12,45)

statt 2.99'
2.49
-16%



Dove Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 9,16)

2.29



Wellaflex Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Dose (1 l = € 9,96 / € 12,45)

statt 2.99'
2.49
-16%



Hidrofugal Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 24,60)

MIT APP²
statt 3.79'
3.49
-7%

statt 3.79'
3.69
-2%



Listerine Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5,98)

statt 3.49'
2.99
-14%



Colgate Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml
Packung
(1 l = € 19,87)

statt 1.79'
1.49
-16%

Cheers zum Jahreswechsel.

Die perfekte Getränke-Auswahl
für Deine Silvesterparty.

Getränke

Für den
fruchtig-leichten
Silvester-Schwipps

Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow,
Jack Daniel's, Malibu, Pitú, Effect Wodka,
Three Sixty Wodka, Havana Club, Tanqueray,
Captain Morgan, Johnnie Walker, Gordon's,
Smirnoff Ice, -196 oder Sierra Tequila,
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6,03 / € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand



Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

MIT APP²
statt 17,89'
11,99
- 32%
statt 17,89'
10,99
- 38%
(1 l = € 1,10 / € 1,39)

**Berentzen
Partybecher,
Berentzen Gürtel
oder Puschkin
Party Shooter**
je 27 x 0,02 l / 24 x
0,02 l Packung
(1 l = € 18,50 / € 20,81)



statt 12,99'
9,99
- 23%



**Italien
Riunite
Moscato
Peach**
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)
**Katlenburger
Fruchtbowl**
versch. Sorten,
7% Vol.,
je 1 l Flasche

statt 2,79'
1,99
- 28%



statt 2,99'
1,99
- 33%



Kleiner Klopfer
versch. Sorten, 15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l / Eimer = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15,54 / € 21,58)

statt 10,49'
7,77
- 25%



**Wodka
Gorbatschow**
37,5% Vol., 0,7 l
Flasche
(1 l = € 8,56)
auch Wodka
Citron
und Raspberry
im Angebot

MIT APP²
statt 9,79'
5,49
- 43%
statt 9,79'
5,99
- 38%
(1 l = € 7,84)



Henderson London Dry Gin
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

statt 12,99'
10,99
- 15%
MIT APP²
statt 12,99'
9,99
- 23%
(1 l = € 14,27)



Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17,98)

statt 12,99'
8,99
- 30%



**Jägermeister
Kräuterlikör**
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 16,41)
auch
Jägermeister
Scharf oder
Orange 33% Vol.
im Angebot

statt 14,49'
11,49
- 20%



**Jägermeister
Cold Brew
Coffee**
33% Vol.,
1 l Flasche

statt 29,99'
24,99
- 16%



Jägermeister
35% Vol.,
1,75 l Flasche
(1 l = € 17,14)

**1,75
Liter**
29,99



9 Mile Vodka
37,5% Vol.,
oder
**Smirnoff
Vodka
No. 21**
je 0,7 l
Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 13,99'
9,99
- 28%



**Don Papa
Rum**
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 61,41)

statt 54,99'
42,99
- 21%



**Deutschland
Lucky
Grauburgunder
trocken oder
Chardonnay &
Weißburgunder
trocken,**
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

statt 9,49'
6,99
- 26%



**Spanien
Freixenet
Mederaño
oder Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei
im Angebot

statt 4,49'
2,99
- 33%
Auch alkoholfrei
im Angebot.



**USA - Kalifornien
Gallo Family**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

statt 5,99'
3,99
- 33%



**Italien
Santa
Margherita
Lugana,
Prosecco oder
Pinot Grigio
trocken,**
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 10,65)

statt 9,99'
7,99
- 20%



**Italien
Käfer Weine**
oder
weinhaltige
Cocktails
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,32)

statt 3,79'
2,49
- 34%
Auch alkoholfrei
im Angebot.



**Faber Sekt
oder
Light live
Alkoholfrei**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,72)

statt 3,79'
2,79
- 26%



Robby Bubble
Mehrfruchtsaft
mit Kohlensäure,
ohne Alkohol,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,96)

**Alkohol-
frei**
statt 3,49'
2,22
- 36%



Desperados
versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3,78) zzgl. € 0,32 Pfand

statt 6,59'
4,99
- 24%
MIT APP²
statt 6,59'
3,99
- 39%
(1 l = € 3,02)



**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2,69'
1,99
- 26%



Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,49'
0,88
- 40%



**Carefree
Slipelinagen**
versch. Sorten, je 40 - 56
Stück Packung

statt 2,95'
2,29
- 22%



**Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier**
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

MIT APP²
statt 1,69'
0,99
- 41%
statt 1,69'
1,09
- 35%



**Persil
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung /
Flasche
(1 WA = ab
€ 0,27)

**KAUFE
3 STÜCK
UND ERHALTE
1 STÜCK
GRATIS
DAZU**
**MIT DER
EDEKA
APP²**
statt 6,95'
5,49
- 21%



Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig,
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10
Pfand

**Alkohol-
frei**
statt 14,99'
12,99
- 13%



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,52)
zzgl. € 1,50
Pfand

statt 5,94'
4,69
- 21%



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 6,99'
5,49
- 21%



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei

Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen



Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App



Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone



Via apple Play oder google Play*



Sicherheit hat immer Vorrang: Feuerwerk sollte nur gemäß den Anweisungen gezündet, ein ausreichender Sicherheitsabstand eingehalten und niemals leichtsinnig damit umgegangen werden. So bleibt der Jahreswechsel für alle ein sicheres Erlebnis.

Comet „Star Flash“
Systemfeuerwerk. Aufstieg von roten Knallsternen, verwandelnd in Silberglitzereffekt, gefächerter Abschuß von goldenen Weidensternen mit roten, grünen, blauen und lilafarbenen Spitzen.

29.99

VERKAUF VOM 29.- 31.12.2025
VERKAUF AB 18 JAHREN
Nur solange der Vorrat reicht.



Bubble Fireworks

Trendiges Party-Highlight: PUSTEFIX Bubble-Fireworks ist der ideale Begleiter für jedes Fest und jede Feier und garantiert endlosen Seifenblasen-Spaß ohne Unterbrechung. Inklusive LED-Lichtern für noch mehr Spaß im Dunkeln. Sticker-Set zum Dekorieren Ein- und Ausschalten per Knopfdruck.



29.99

Comet „Pyro Family“

Kombisortiment mit über 145 Teilen, darunter Mega-Effekt-Raketen, China Böller D, Blizzard Knaller, Kobold Snapper, superlange Wunderkerzen, Turbo Brummer und viele Fontänen.

Comet „Family Stars“

mit 6 Knallstern-Raketen, goldenen Wunderkerzen, Kobold-Snappern, Pyro- und Turbokreiseln.

8.99

Comet „Gold & Silver Rockets“

Raketensortiment. 6 große Effektraketen mit glitzernder Gold- und Silberfüllung!

14.99

9.99



Comet „Sure Shot“

Weißer Blinkeneffekt mit farbigem Knallstern. 1 Schuss, Effekthöhe ca. 30 m, Kaliber bis 30 mm.

2.99



Comet „Boom Box“

Systempower-Batterien mit bis zu 200 g Explosivmasse. Abschuß von goldenen Schweiß- und Knallsternen, 25 Schuss, Effekthöhe ca. 25 m, feuert ca. 30 Sek., Kaliber bis 18 mm.

9.99



Comet Microfeuerwerk 2 Go!

Magic, Glitter, Sparkle, Shiny, Funky oder Stars, Effekthöhe ca. 15 m, je Packung

4.99



Comet „Super 6“

Das große Sortiment mit Fontänenkombinationen, Feuertopf-Batterien und Vulkanen, 44 Schuss, Effekthöhe ca. 25 m, feuert ca. 225 Sek., Kaliber bis ca. 18 mm.

24.99



Comet „Light Engine“

Explosive Systempower, 3 Effekt-Batterien komplett verteilt, 1 x zünden, lange staunen, 120 rote, grüne, blaue und lilafarbene Sterneffekte, hiernach rote Feuerzungen mit silberner Glitzereffekt mit farbigem Knallsternen und Knistereffekt, gefolgt von grünen, roten und silbernen Sternen, teilweise mit Knistereffekt, Finale mit Salve aus Silbercracklingsternen, 195 Schuss, feuert ca. 115 Sek., Effekthöhe ca. 40 m, Kaliber bis 20 mm.

39.99



Comet „Hammerfall“

Extrem klare Effektfarben, extralauter Effektsound, Abschuß von goldenen Schweißsternen mit lauter Zerlegung in rote Sterne mit Glitzereffekt. 12 Schuss, Effekthöhe ca. 40 m, feuert ca. 30 Sek., Kaliber bis 30 mm.

17.99



Comet „Rocket Paradise“

Raketensortiment mit 20 Teilen, effektvolle Knall-, Blink- und Feuerstern-Raketen, Steighöhe bis ca. 90 m.

24.99



Comet „Hypnotize“

Systempower-Batterien, bis zu 200 g Explosivmasse, rote und grüne Bukettsterne mit farbigem Glitter. Abschließend blaue Sterne mit Cracklingbegleitung, 24 Schuss, Effekthöhe ca. 30 m, feuert ca. 30 Sek., Kaliber bis 20 mm.

14.99



Comet „Intergalactic“

Explosive Systempower, 3 Effekt-Batterien komplett verteilt, 1 x zünden, lange staunen, 120 rote, grüne, blaue und lilafarbene Sterneffekte, hiernach rote Feuerzungen mit leuchtender Spitze und Knistereffekt, goldene Sternkometen und Flimmersterne steigen auf, gefolgt von Silber- und Goldschweifaufstieg und Cracklingeffekt. Abschließend mit goldenem Schweifaufstieg in rote Blumensterne und goldenem Schweifaufstieg zerlegend in Silberglitzer, 152 Schuss, Effekthöhe ca. 40 m, feuert ca. 100 Sek., Kaliber 18 mm.

24.99



Comet „Luxia“

Silberglitzereffekt, rote Sterne und weißer Blumen-effekt. Gefolgt von goldenen und blauen Sternen und Knister-effekt.

3.99



Comet „Night Mission“

Systempower-Batterien, bis zu 200 g Explosivmasse. Abschuß von roten und grünen Knallsternen mit rotem und weißem Glitzereffekt, hiernach jeweils blaue Knallsterne mit Knistereffekt, 15 Schuss, Effekthöhe ca. 40 m, feuert ca. 20 Sek., Kaliber bis 20 mm.

5.99



Comet „Speed Revolution“

Verbundfeuerwerk der Extraklasse, 3 komplett verteilte Batterien mit Zerleger, Knisterwolken und Knattereffekten, nur 1 x zünden und lange staunen. 49 Schuss, Effekthöhe ca. 40 m, Brenndauer ca. 60 Sek., Kaliber bis 20 mm.

12.99